EX9-TF2Z143FR
Page 1 sur 2
Manuel d'instructions
Dispositif de bus de terrain - Bloc de sortie
et d'alimentation
EX9-OET1/2 / EX9-OEP1/2 / EX9-PE1
Ces produits servent pour l'activation d'éléments externes (bloc de sortie
EX9-OE##) ou fournit une alimentation supplémentaire (bloc

7 Pour passer commande
Consultez le manuel d'utilisation sur le site Internet de SMC (URL :
informations.
8 Cotes hors tout (mm)
Consultez le manuel d'utilisation sur le site Internet de SMC (URL :
9 Entretien
9.1 Entretien général
Précaution
• Le non-respect des procédures d'entretien peut entraîner des
dysfonctionnements et endommager l'équipement.
• S'il n'est pas manipulé correctement, l'air comprimé peut être
dangereux.
• L'entretien des systèmes pneumatiques doit être réalisé
exclusivement par du personnel qualifié.
• Avant de procéder à une opération d'entretien, coupez les
alimentations électrique et pneumatique. Vérifiez que l'air a bien été
purgé dans l'atmosphère.
• Après une installation ou une opération d'entretien, appliquez la
pression d'utilisation et l'alimentation électrique à l'équipement, et
testez le bon fonctionnement et l'absence de fuites afin de vous
assurer que l'équipement est correctement installé.
• Si les connexions électriques sont manipulées pendant l'entretien,
assurez-vous qu'elles soient correctement branchées et que des
contrôles de sécurité soient effectués au besoin pour garantir la
conformité continue avec les réglementations nationales en vigueur.
• Ne modifiez pas le produit.
• Ne démontez pas le produit à moins que les instructions d'installation
ou d'entretien ne l'exigent.
• Arrêtez l'opération si le produit ne fonctionne pas correctement.
10 Limites d'utilisation
10.1 Garantie limitée et clause de non-responsabilité/exigences de
conformité
Consultez les « Précautions de manipulation pour les produits SMC ».
11 Mise au rebut du produit
Ce produit ne doit pas être jeté avec les déchets ordinaires. Vérifiez les
réglementations et directives locales pour jeter ce produit correctement,
afin de réduire l'impact sur la santé humaine et l'environnement.
12 Contacts
Consultez www.smcworld.com ou www.smc.eu pour connaitre votre
distributeur/importateur local.
URL : https://www.smcworld.com (Mondial) https://www.smc.eu (Europe)
SMC Corporation, 4-14-1, Sotokanda, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0021, Japon
Les caractéristiques peuvent être modifiées par le fabricant sans préavis.
© 2021 SMC Corporation Tous droits réservés.
Modèle DKP50047-F-085M
SORTIE